ESTADO DE MATO GROSSO

    PODER JUDICIÁRIO
    COMARCA DE S. J. QUATRO MARCOS-MT

    DIRETORIA DO FORO

EDITAL N.º 09/2015/CA

O Excelentíssimo Dr. Antonio Carlos Pereira de

Sousa Junior – MM. Juiz de Direito e Diretor do

Foro desta Comarca de São José dos Quatro

Marcos, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais e na forma da lei, etc...

CONSIDERANDO a realização do processo seletivo

com a finalidade de credenciar pessoas físicas na área de assistente social para

atuarem na Comarca de São José dos Quatro Marcos-MT.

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o resultado dos candidatos

habilitados por meio de análise dos documentos apresentados no período de 13 a

30 de abril de 2015, em conformidade com o Edital 008/2015-CA e Provimento n.º

06/2014-CM, de 07/03/2014, com suas classificações.

NOME PONTUAÇÃO
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

ANGELA MARIA BRAVO 16,80 1º

PATRICIA CASAGRANDE FERREIRA ALVES 11,00 2º

CHRISCIANY MORAES PEREIRA FRANÇA 10,00 3º

LUCILA ORTEGA 6,40 4º

VIVIANNY MAWARA LINO CAMPOS 3,50 5º

CLEOMARA APARECIDA DE FARIA PALERMO 3,25 6º

ELIZETE MARINHO DE OLIVEIRA FILÓ 1,75 7º

IVANILDA CORREA PINTO DE ARRUDA 1,25 8º

RONALDO TEIXEIRA LANDIM 0,50 9º

1- No resultado final, acima transcrito, constam somente os nomes dos candidatos

classificados, sendo que a classificação foi efetuada por ordem decrescente do total

de pontos obtidos pelos candidatos, já com observância ao critério do desempate;

2- E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa

alegar ignorância, expediu-se o presente Edital que será afixado no átrio do Fórum e

publicado no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e Passado nesta cidade e Comarca de

São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso, aos quatro dias do mês de

maio de dois mil e quinze (04/05/2015). Eu, ___________ (Rosimeiri Delforno)

Gestora Geral, que o digitei.

Antonio Carlos Pereira de Souza Junior
                                                Juiz de Direito e Diretor do Foro